C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 15º sessão ordinária do 8º período legislativo.

DATA: 08/11/2016

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 040/2016

Autoria: Edson Hugo Manueira- Prefeito

Assunto: Autoriza a abertura de crédito suplementar e dá outras providências

Projeto de Lei nº 041/2016

Autoria: Edson Hugo Manueira- Prefeito

Assunto: Autoriza a abertura de crédito suplementar e dá outras providências

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 036/2016

Autoria: Edivaldo Calixto Dias- Vereador

Assunto: No lugar que é clube municipal que se faça um complexo Poliesportivo.

Indicação nº 037/2016

Autoria: Mauro, Javam e Aparecido- Vereador

Assunto: Que se faça lama asfáltica na Rua Paralela ao Parque Industrial sentido à fabrica do

Ceval Móveis

Requerimento 037/2016

Autoria: Mauro, Javam e Aparecido- Vereador

Assunto: Para que se faça melhorias no Trevo de Sabáudia, também providencias em vários

pontos da rodovia.

Sala de Sessões, aos oito dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis.